

## **ApS af 19. november 1998**

Byvejen 23  
5466 Asperup  
CVR-nr. 21328804

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Ulrik Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ApS af 19. november 1998

Byvejen 23

5466 Asperup

CVR-nr.: 21328804

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Ulrik Larsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handelsvirksomhed samt investering i kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 11.809 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.615.862</b>	<b>11.180.108</b>
Personaleomkostninger	1	(229.028)	(299.599)
Af- og nedskrivninger		<u>(23.145)</u>	<u>(19.392)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8.363.689</b>	<b>10.861.117</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.264.527	87.100
Andre finansielle indtægter	2	75.267	20.967
Andre finansielle omkostninger		<u>(35.305)</u>	<u>(416)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.668.178</b>	<b>10.968.768</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(1.859.653)</u>	<u>(2.545.283)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>11.808.525</u></b>	<b><u>8.423.485</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.179.531	0
Overført resultat		<u>9.628.994</u>	<u>8.372.885</u>
		<b><u>11.808.525</u></b>	<b><u>8.423.485</u></b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
Grunde og bygninger		919.690	937.205
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.645	26.275
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>940.335</b>	<b>963.480</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		661.487	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.025.317	6.974.046
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000.000
Andre tilgodehavender		640.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>7.326.804</b>	<b>7.974.046</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.267.139</b>	<b>8.937.526</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.006.434	7.420.504
Forudbetalinger for varer		0	249.890
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.006.434</b>	<b>7.670.394</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		868.730	395.206
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.602.588	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.507.461	2.436.226
Udskudt skat		1.212	1.135
Andre tilgodehavender		95.334	89.400
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.075.325</b>	<b>2.921.967</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.139.881</b>	<b>8.944.038</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>29.221.640</b>	<b>19.536.399</b>
<b>Aktiver</b>		<b>37.488.779</b>	<b>28.473.925</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.179.531	0
Overført overskud eller underskud		33.500.904	23.871.910
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	50.600
<b>Egenkapital</b>		<b>35.805.435</b>	<b>24.047.510</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.523	255.510
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.937	0
Skyldig selskabsskat		209.730	2.523.135
Anden gæld		1.239.154	1.647.770
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.683.344</b>	<b>4.426.415</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.683.344</b>	<b>4.426.415</b>
<b>Passiver</b>		<b>37.488.779</b>	<b>28.473.925</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	0	23.871.910	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.179.531</u>	<u>9.628.994</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.179.531</u></b>	<b><u>33.500.904</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
				<b><u>I alt kr.</u></b>
Egenkapital primo				24.047.510
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				<u>11.808.525</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b><u>35.805.435</u></b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	224.882	239.848
Pensioner	2.083	58.175
Andre omkostninger til social sikring	2.063	1.430
Andre personaleomkostninger	0	146
	<b>229.028</b>	<b>299.599</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	63.267	19.602
Renteindtægter i øvrigt	12.000	877
Valutakursreguleringer	0	488
	<b>75.267</b>	<b>20.967</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.859.730	2.561.135
Ændring af udskudt skat	(77)	(15.059)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(793)
	<b>1.859.653</b>	<b>2.545.283</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	989.750	58.152
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>989.750</b>	<b>58.152</b>
Af- og nedskrivninger primo	(52.545)	(31.877)
Årets afskrivninger	(17.515)	(5.630)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(70.060)</b>	<b>(37.507)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>919.690</b>	<b>20.645</b>

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>Andre tilgodehavender</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	0	7.043.515	1.000.000	0
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	959.544	0	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	(3.495.786)	0	0
Overførsler	661.487	(661.487)	0	0
Tilgange	0	0	0	640.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>661.487</b>	<b>3.845.786</b>	<b>1.000.000</b>	<b>640.000</b>
Opskrivninger primo	0	(69.469)	0	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	(265.528)	0	0
Andel af årets resultat	0	1.514.528	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.179.531</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>661.487</b>	<b>5.025.317</b>	<b>1.000.000</b>	<b>640.000</b>

## Noter

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
